UỶ BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG CỔ THÀNH

Số:     /QĐ -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cổ Thành, ngày  28  tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả

Giải quyết thủ tục hành chính thuộc UBND phường Cổ Thành

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CỔ THÀNH

Căn cứ Luật số 47/2019/QH14 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;
Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng
dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” từ

ngày 01/04/2022 thuộc UBND phường Cổ Thành gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Phan Thị Thoa                 - Văn phòng HĐND-UBND
2. Bà Nguyễn Thị Tuyết   - Tư pháp – Hộ tịch.
Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hoạt động theo Nghị

định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một
cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông tư 01/2018/TT-
VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy
định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/04/2022.
Văn phòng HĐND-UBND phường, cán bộ công chức, cán bộ chuyên môn

thuộc UBND phường và các ông, bà có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi
hành./.
 Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

                                                                                              Nguyễn Văn Mạnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T09:28:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Mạnh<nguyenvanmanh1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T09:31:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T09:32:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!